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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANCINI CAMILLA 10/06/94  601150 111 RMFFGSI

DE COSTANZO VALENTINA 25/08/89  136513 162 RMAMSI

CINI CHIARA 29/12/90  149975 193 PICIOSI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94  609871 204 RMAMSI

MONACO BEATRICE 23/01/92  145606 215 RMFFGSI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92  601401 236 RMFFGSI

ORSOLINI ILENIA 25/11/92  605200 257 LICSSI

PACCAGNANI MARIA 07/11/91  611489 268 ANJESSI

MILANESE LISA 29/01/92  606494 309 SICUSSI

SPEZZAMONTE IRENE 28/06/93  611566 3110 PDCOMSI

TRANQUILLI CHIARA 19/01/94  606701 3411 RMFRCSI

DI PIERO SERENA 30/08/89  141200 3512 ANCSSI

DE JULIIS CAMILLA 28/05/93  610567 3713 RMCSSI

VIANELLO VALENTINA 27/02/90  149864 3914 VEMESSI

PRIORI MARIA LUDOVICA 27/12/93  608437 4715 RMCSSI

BENETTI LUCREZIA 21/01/93  617912 5116 VEMESSI

GIANNELLI RITA 21/05/93  613482 5617 PICIOSI

MAGISTRELLI MARIA GRAZIA 15/09/92  603273 5818 ANCSSI

QUINZI FRANCESCA 21/05/94  620552 6019 RMCSSI

CASCONE ALICE 30/04/93  600844 6120 RGMODSI

CIANFORLINI ELISA 13/10/92  609227 13721 ANCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANCINI CAMILLA 601150 V V V V V V  1,000  15  30RMFFG

 2 ORSOLINI ILENIA 605200 2 V 3 V V V  0,670  4  25LICS

 3 PACCAGNANI MARIA 611489 4 3 V V V V  0,670  8  27ANJES

 4 DI PIERO SERENA 141200 2 V 3 V V v3  0,670  2  23ANCS

 5 DE JULIIS CAMILLA 610567 4 1 3 3 V V  0,330 -4  21RMCS

 6 CASCONE ALICE 600844 0 3 1 3 4 1  0,000 -18  12RGMOD

 7 GIANNELLI RITA 613482 3 4 2 2 1 V  0,170 -7  17PICIO

 2Girone N.

 1 DE COSTANZO VALENTINA 136513 4 V V V V V  0,830  18  29RMAM

 2 MONACO BEATRICE 145606 V V V V V V  1,000  23  30RMFFG

 3 MILANESE LISA 606494 4 1 V 4 V V  0,500  4  24SICUS

 4 TRANQUILLI CHIARA 606701 0 0 3 V V V  0,500  0  18RMFRC

 5 VIANELLO VALENTINA 149864 0 1 V 3 V V  0,500 -4  19VEMES

 6 QUINZI FRANCESCA 620552 1 1 2 0 3 V  0,170 -15  12RMCS

 7 CIANFORLINI ELISA 609227 1 0 0 0 1 2  0,000 -26  4ANCS

 3Girone N.

 1 CINI CHIARA 149975 V 0 V 0 V V  0,800  5  20PICIO

 2 PALUMBO FRANCESCA 609871 2 3 V 0 3 1  0,200 -6  14RMAM

 3 CALISSI OLGA RACHELE 601401 V v4 3 0 V v4  0,800  7  21RMFFG

 4 SPEZZAMONTE IRENE 611566 3 2 V 0 V V  0,600  2  20PDCOM

 5 PRIORI MARIA LUDOVICA 608437 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 6 BENETTI LUCREZIA 617912 4 V 3 4 0 V  0,400  1  21VEMES

 7 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA 603273 1 v4 3 1 0 2  0,200 -9  11ANCS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 145606 MONACO BEATRICE RMFFG Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  2

 601150 MANCINI CAMILLA RMFFG Qualificata 1,00  15  30  15 2 2  1

 136513 DE COSTANZO VALENTINA RMAM Qualificata 0,83  18  29  11 3 3  2

 601401 CALISSI OLGA RACHELE RMFFG Qualificata 0,80  7  21  14 4 4  3

 149975 CINI CHIARA PICIO Qualificata 0,80  5  20  15 5 5  3

 611489 PACCAGNANI MARIA ANJES Qualificata 0,67  8  27  19 6 6  1

 605200 ORSOLINI ILENIA LICS Qualificata 0,67  4  25  21 7 7  1

 141200 DI PIERO SERENA ANCS Qualificata 0,67  2  23  21 8 8  1

 611566 SPEZZAMONTE IRENE PDCOM Qualificata 0,60  2  20  18 9 9  3

 606494 MILANESE LISA SICUS Qualificata 0,50  4  24  20 10 10  2

 606701 TRANQUILLI CHIARA RMFRC Qualificata 0,50  0  18  18 11 11  2

 149864 VIANELLO VALENTINA VEMES Qualificata 0,50 -4  19  23 12 12  2

 617912 BENETTI LUCREZIA VEMES Qualificata 0,40  1  21  20 13 13  3

 610567 DE JULIIS CAMILLA RMCS Qualificata 0,33 -4  21  25 14 14  1

 609871 PALUMBO FRANCESCA RMAM Qualificata 0,20 -6  14  20 15 15  3

 603273 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA ANCS Qualificata 0,20 -9  11  20 16 16  3

 613482 GIANNELLI RITA PICIO Eliminata 0,17 -7  17  24 17 17  1

 620552 QUINZI FRANCESCA RMCS Eliminata 0,17 -15  12  27 18 18  2

 600844 CASCONE ALICE RGMOD Eliminata 0,00 -18  12  30 19 19  1

 609227 CIANFORLINI ELISA ANCS Eliminata 0,00 -26  4  30 20 20  2

 608437 PRIORI MARIA LUDOVICA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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 1

 16

MONACO BEATRICE-RMFFG (ROMA)

MAGISTRELLI MARIA GRAZIA-ANCS (ANCONA)

 15

 11
MONACO BEATRICE-RMFFG (ROMA)D  1
P. ARGENTI LAURA (RMVER)

 9

 8

SPEZZAMONTE IRENE-PDCOM (PADOVA)

DI PIERO SERENA-ANCS (ANCONA)

 15

 13
SPEZZAMONTE IRENE-PDCOM (PADOVA)D  2
P. ARGENTI LAURA (RMVER)

 5

 12

CINI CHIARA-PICIO (PISA)

VIANELLO VALENTINA-VEMES (MESTRE)

 15

 4
CINI CHIARA-PICIO (PISA)D  3
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)

 13

 4

BENETTI LUCREZIA-VEMES (MESTRE)

CALISSI OLGA RACHELE-RMFFG (ROMA)

 7

 15
CALISSI OLGA RACHELE-RMFFG (ROMA)D  4
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)

 3

 14

DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (VIGNA DI VALLE)

DE JULIIS CAMILLA-RMCS (ROMA)

 15

 9
DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (VIGNA DI VALLE)D  5
P. CECI ANTONIO (PISCH)

 11

 6

TRANQUILLI CHIARA-RMFRC (FRASCATI)

PACCAGNANI MARIA-ANJES (JESI)

 12

 15
PACCAGNANI MARIA-ANJES (JESI)D  6
P. CECI ANTONIO (PISCH)

 7

 10

ORSOLINI ILENIA-LICS (LIVORNO)

MILANESE LISA-SICUS (SIENA)

 11

 15
MILANESE LISA-SICUS (SIENA)D  7
P. DI LAUREA FABRIZIO (SRCS)

 15

 2

PALUMBO FRANCESCA-RMAM (VIGNA DI VALLE)

MANCINI CAMILLA-RMFFG (ROMA)

 9

 15
MANCINI CAMILLA-RMFFG (ROMA)D  8
P. DI LAUREA FABRIZIO (SRCS)
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MONACO BEATRI - RMFFG (ROMA)

MAGISTRELLI M - ANCS (ANCONA)

SPEZZAMONTE I - PDCOM (PADOVA)

DI PIERO SERE - ANCS (ANCONA)

CINI CHIARA - PICIO (PISA)

VIANELLO VALE - VEMES (MESTRE)

BENETTI LUCRE - VEMES (MESTRE)

CALISSI OLGA  - RMFFG (ROMA)

DE COSTANZO V - RMAM (VIGNA DI VALLE)

DE JULIIS CAM - RMCS (ROMA)

TRANQUILLI CH - RMFRC (FRASCATI)

PACCAGNANI MA - ANJES (JESI)

ORSOLINI ILEN - LICS (LIVORNO)

MILANESE LISA - SICUS (SIENA)

PALUMBO FRANC - RMAM (VIGNA DI VALLE)

MANCINI CAMIL - RMFFG (ROMA)
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MONACO BEATRI - RMFFG (ROMA)
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MANCINI CAMIL - RMFFG (ROMA)

MANCINI CAMIL - RMFFG (ROMA)

DE COSTANZO V - RMAM (VIGNA DI VALLE)

CINI CHIARA - PICIO (PISA)

MONACO BEATRI - RMFFG (ROMA)

CINI CHIARA - PICIO (PISA)

MANCINI CAMIL - RMFFG (ROMA)
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13

9
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MANCINI CAMIL - RMFFG (ROMA)

ARGENTI L.

ARGENTI L.

BUCCA E.

BUCCA E.

CECI A.

CECI A.

DI LAUREA F.

DI LAUREA F.

CECI A.

DI LAUREA F.

SURANO G.

ARGENTI L.

DI LAUREA F.

SURANO G.

PIERUCCI S.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 601150 MANCINI CAMILLA1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/94

 149975 CINI CHIARA2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD29/12/90

 145606 MONACO BEATRICE3 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/01/92

 136513 DE COSTANZO VALENTINA4 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE25/08/89

 601401 CALISSI OLGA RACHELE5 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/03/92

 611489 PACCAGNANI MARIA6 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.07/11/91

 611566 SPEZZAMONTE IRENE7 A.S. COMINI PADOVA28/06/93

 606494 MILANESE LISA8 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA29/01/92

 605200 ORSOLINI ILENIA9 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.25/11/92

 141200 DI PIERO SERENA10 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.30/08/89

 606701 TRANQUILLI CHIARA11 A.S.D. FRASCATI SCHERMA19/01/94

 149864 VIANELLO VALENTINA12 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA27/02/90

 617912 BENETTI LUCREZIA13 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA21/01/93

 610567 DE JULIIS CAMILLA14 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/05/93

 609871 PALUMBO FRANCESCA15 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/94

 603273 MAGISTRELLI MARIA GRAZIA16 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.15/09/92

 613482 GIANNELLI RITA17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD21/05/93

 620552 QUINZI FRANCESCA18 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.21/05/94

 600844 CASCONE ALICE19 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA30/04/93

 609227 CIANFORLINI ELISA20 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.13/10/92
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